
CHAMPIONNAT DU CLUB
GOLF BLUEGREEN BORDEAUX LAC - 05.10.2024 - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DECORDE, Alexandre BORDEAUX LAC +4,0 77 70 147

2 2 PAYAN GUILLAUME, Louis BORDEAUX LAC +1,4 74 75 149

3 3 MERIAUX, Laurent BORDEAUX LAC +0,6 75 75 150

4 --- VIGNON, Thomas BORDEAUX LAC 2,7 78 74 152

5 --- PAYAN GUILLAUME, Charles BORDEAUX LAC +0,7 80 73 153

6 --- BONNET, Maxence BORDEAUX LAC +1,7 77 76 153

7 --- PENDANX, Leho BORDEAUX LAC 3,0 80 76 156

8 --- HORSEY, Paul BORDEAUX LAC 4,2 75 84 159

9 --- ROSAIN, Julien BORDEAUX LAC 3,0 81 79 160

10 --- TILLAC, Gregoire BORDEAUX LAC 7,2 79 81 160

11 --- MOULIA, Jacques BORDEAUX LAC 10,3 83 79 162

12 --- MOUNIC, Jeremy BORDEAUX LAC 6,2 80 85 165

13 --- PALIX, Baptiste BORDEAUX LAC 8,7 82 84 166

14 --- DE ROBERT, Arthur BORDEAUX LAC 7,1 80 88 168

15 --- OSPITAL, Thibault BORDEAUX LAC 10,2 85 84 169

16 --- LINOS, Thomas BORDEAUX LAC 6,7 87 83 170

17 --- RINALDI, Hugo BORDEAUX LAC 4,9 86 85 171

18 --- GUINOT, Thibault BORDEAUX LAC 6,8 85 86 171

19 --- PASCUAL BATTU, Louis BORDEAUX LAC 10,5 83 88 171

20 --- NORDERA, Nathan BORDEAUX LAC 6,3 78 93 171

21 --- VELLINGER, Jerome BORDEAUX LAC 10,2 85 89 174

22 --- BORREAU, Tiphaine BORDEAUX LAC 10,5 80 97 177

23 --- GILLET-HENRY, Maxence BORDEAUX LAC 9,3 94 90 184

24 --- GOMEZ, Ugaitz BORDEAUX LAC 11,2 93 93 186

25 --- SOTISAARI, Markko BORDEAUX LAC 7,0 84 --- 84d

26 --- STIPAL, Laurent BORDEAUX LAC +3,5 76 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MOULIA, Jacques BORDEAUX LAC 10,3 71 67 138

2 2 TILLAC, Gregoire BORDEAUX LAC 7,2 71 73 144

3 3 OSPITAL, Thibault BORDEAUX LAC 10,2 73 72 145

4 --- VIGNON, Thomas BORDEAUX LAC 2,7 75 71 146

5 --- PENDANX, Leho BORDEAUX LAC 3,0 76 72 148

6 --- PALIX, Baptiste BORDEAUX LAC 8,7 73 75 148

7 --- PASCUAL BATTU, Louis BORDEAUX LAC 10,5 72 77 149

8 --- HORSEY, Paul BORDEAUX LAC 4,2 70 79 149

9 --- MERIAUX, Laurent BORDEAUX LAC +0,6 75 75 150

10 --- VELLINGER, Jerome BORDEAUX LAC 10,2 73 77 150

11 --- PAYAN GUILLAUME, Louis BORDEAUX LAC +1,4 75 76 151

12 --- MOUNIC, Jeremy BORDEAUX LAC 6,2 73 78 151

13 --- ROSAIN, Julien BORDEAUX LAC 3,0 77 75 152

14 --- PAYAN GUILLAUME, Charles BORDEAUX LAC +0,7 80 73 153

15 --- BORREAU, Tiphaine BORDEAUX LAC 10,5 68 85 153

16 --- LINOS, Thomas BORDEAUX LAC 6,7 79 75 154

17 --- DE ROBERT, Arthur BORDEAUX LAC 7,1 73 81 154

18 --- DECORDE, Alexandre BORDEAUX LAC +4,0 81 74 155

19 --- GUINOT, Thibault BORDEAUX LAC 6,8 77 78 155

20 --- BONNET, Maxence BORDEAUX LAC +1,7 79 78 157

21 --- NORDERA, Nathan BORDEAUX LAC 6,3 71 86 157

22 --- RINALDI, Hugo BORDEAUX LAC 4,9 81 80 161

23 --- GILLET-HENRY, Maxence BORDEAUX LAC 9,3 83 79 162

24 --- GOMEZ, Ugaitz BORDEAUX LAC 11,2 82 82 164

25 --- SOTISAARI, Markko BORDEAUX LAC 7,0 76 --- 76d

26 --- STIPAL, Laurent BORDEAUX LAC +3,5 80 NR NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LEFEBVRE, Alexis BORDEAUX LAC 12,1 86 90 176

2 2 MEFFRE, Theodore BORDEAUX LAC 14,8 94 87 181

3 3 FEYTOUT, Pierre BORDEAUX LAC 11,6 94 90 184

4 --- GIMENEZ, Patrick BORDEAUX METROP 13,6 85 99 184

5 --- MENA, Tristan BORDEAUX LAC 14,3 93 94 187

6 --- QUESTE, Barthélémy APACEM SO 12,7 95 94 189

7 --- TOLLIE, Jacques BORDEAUX LAC 19,6 91 98 189

8 --- BAGLEY, Matthieu BORDEAUX LAC 17,6 99 91 190
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9 --- COLL, Frederic BORDEAUX LAC 14,7 94 97 191

10 --- LECHANOINE, Hubert BORDEAUX LAC 24,8 91 101 192

11 --- BLANC, Jérome BORDEAUX LAC 20,0 102 91 193

12 --- CLEMENT, Louis BORDEAUX LAC 25,2 101 93 194

13 --- CAVALIE, Honore BORDEAUX LAC 21,1 96 99 195

14 --- DECARPENTRY, Olivier BORDEAUX LAC 19,2 100 96 196

15 --- RAJAONARIVONY, Tsiry BORDEAUX LAC 15,4 93 103 196

16 --- MAROYE, Noe BORDEAUX LAC 15,5 100 97 197

17 --- TRAMASSET, Olivier BORDEAUX LAC 16,8 95 102 197

18 --- MONLEZUN YBARD, Antoine BORDEAUX LAC 18,2 99 100 199

19 --- KORKUT, Behram BORDEAUX LAC 22,7 107 100 207

20 --- CAMOU, Tom BORDEAUX LAC 19,1 108 101 209

21 --- GOMEZ, Felix BORDEAUX LAC 18,3 108 103 211

22 --- DAYRES, Arnaud BORDEAUX LAC 25,6 107 109 216

23 --- SAFFORES, Frederic BORDEAUX LAC 18,2 111 110 221

24 --- MOREAU GUILHOU, Gwenael BORDEAUX LAC 26,3 120 102 222

25 --- RIBOURT, Eric NOUVELLE-AQUITAINE 14,2 94 --- 94d

26 --- BAYLOT, Anthony BORDEAUX LAC 17,8 99 --- 99d

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LECHANOINE, Hubert BORDEAUX LAC 24,8 65 75 140

2 2 CLEMENT, Louis BORDEAUX LAC 25,2 75 67 142

3 3 TOLLIE, Jacques BORDEAUX LAC 19,6 71 78 149

4 --- BLANC, Jérome BORDEAUX LAC 20,0 81 70 151

5 --- MEFFRE, Theodore BORDEAUX LAC 14,8 79 72 151

6 --- CAVALIE, Honore BORDEAUX LAC 21,1 74 77 151

7 --- LEFEBVRE, Alexis BORDEAUX LAC 12,1 74 78 152

8 --- BAGLEY, Matthieu BORDEAUX LAC 17,6 81 73 154

9 --- DECARPENTRY, Olivier BORDEAUX LAC 19,2 80 76 156

10 --- GIMENEZ, Patrick BORDEAUX METROP 13,6 71 85 156

11 --- MENA, Tristan BORDEAUX LAC 14,3 78 79 157

12 --- KORKUT, Behram BORDEAUX LAC 22,7 83 76 159

13 --- FEYTOUT, Pierre BORDEAUX LAC 11,6 82 78 160

14 --- MONLEZUN YBARD, Antoine BORDEAUX LAC 18,2 80 81 161

15 --- COLL, Frederic BORDEAUX LAC 14,7 79 82 161

16 --- DAYRES, Arnaud BORDEAUX LAC 25,6 80 82 162

17 --- QUESTE, Barthélémy APACEM SO 12,7 82 81 163

Page 3 sur 5
14.10.2024 09:45



18 --- TRAMASSET, Olivier BORDEAUX LAC 16,8 78 85 163

19 --- RAJAONARIVONY, Tsiry BORDEAUX LAC 15,4 77 87 164

20 --- MAROYE, Noe BORDEAUX LAC 15,5 84 81 165

21 --- MOREAU GUILHOU, Gwenael BORDEAUX LAC 26,3 92 74 166

22 --- CAMOU, Tom BORDEAUX LAC 19,1 88 81 169

23 --- GOMEZ, Felix BORDEAUX LAC 18,3 89 84 173

24 --- SAFFORES, Frederic BORDEAUX LAC 18,2 92 91 183

25 --- RIBOURT, Eric NOUVELLE-AQUITAINE 14,2 79 --- 79d

26 --- BAYLOT, Anthony BORDEAUX LAC 17,8 81 --- 81d

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GIRARD, Milan BORDEAUX LAC 27,2 97 105 202

2 --- MERLET, Jean-Pierre BORDEAUX LAC 27,3 97 107 204

3 --- VERDEYROUT, Pierre BORDEAUX LAC 39,2 127 121 248

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ROSAIN, Chloe BORDEAUX LAC 6,8 78 77 155

2 2 BETUING, Manon BORDEAUX LAC 1,7 80 77 157

3 --- MORIZIO, Aude BORDEAUX LAC +0,8 83 75 158

4 --- GRECHI, Carla BORDEAUX LAC +1,3 79 81 160

5 --- LADUCHE ELDUAYEN, Maia BORDEAUX LAC 10,4 86 85 171

6 --- OCHOANTESANA, Sasha BORDEAUX LAC 6,7 93 85 178

7 --- BAUDOT, Alix CHANTACO 5,7 85 94 179

8 --- COMBES, Anaïs BORDEAUX LAC 6,3 92 93 185

9 --- TRAMASSET, Alicia BORDEAUX LAC 7,7 97 99 196

10 --- MARTIN, Min BORDEAUX LAC 9,9 86 NS NS

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ROSAIN, Chloe BORDEAUX LAC 6,8 69 68 137

2 --- LADUCHE ELDUAYEN, Maia BORDEAUX LAC 10,4 74 73 147

3 --- BETUING, Manon BORDEAUX LAC 1,7 76 73 149

4 --- MORIZIO, Aude BORDEAUX LAC +0,8 82 74 156

5 --- GRECHI, Carla BORDEAUX LAC +1,3 78 80 158

6 --- OCHOANTESANA, Sasha BORDEAUX LAC 6,7 84 76 160
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7 --- BAUDOT, Alix CHANTACO 5,7 77 86 163

8 --- COMBES, Anaïs BORDEAUX LAC 6,3 84 85 169

9 --- TRAMASSET, Alicia BORDEAUX LAC 7,7 87 89 176

10 --- MARTIN, Min BORDEAUX LAC 9,9 74 NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GESSEY, Dany BALATA GOLF 28,1 101 103 204

2 --- TUFFRAU, Beatrice STADE BORDELAIS 52,1 126 134 260

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GIRARD, Milan BORDEAUX LAC 27,2 70 78 148

2 --- MERLET, Jean-Pierre BORDEAUX LAC 27,3 70 80 150

3 --- VERDEYROUT, Pierre BORDEAUX LAC 39,2 88 82 170

Dames | Stroke play - Net / Dames / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GESSEY, Dany BALATA GOLF 28,1 77 79 156

2 --- TUFFRAU, Beatrice STADE BORDELAIS 52,1 78 86 164
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Total :  134 joueurs


